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DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACEUTICHE

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Malaguti Matteo chimica e tecnologia farmaceutiche matteo.malaguti@studenti.unimi.it
Perego Daniele farmacia daniele.perego@studenti.unimi.it
Perdicchia Maria Rita chimica e tecnologia farmaceutiche mariarita.perdicchia@studenti.unimi.it

Lista n. 10 - Studenti Indipendenti

Lanari Marianna chimica e tecnologia farmaceutiche marianna.lanari@studenti.unimi.it

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACOLOGICHE E BIOMOLECOLARI

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Casano Veronica chimica e tecnologia farmaceutiche veronica.casano@studenti.unimi.it
Perego Camilla biotecnologia  - farmaceutico ( c ) camilla.perego3@studenti.unimi.it
Crepaldi Maria chimica e tecnologia farmaceutiche maria.crepaldi@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Ibrahim Riham chimica e tecnologia farmaceutiche riham.ibrahim@studenti.unimi.it
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FACOLTÀ DI SCIENZE DEL FARMACO

Lista n. 1 - Obiettivo Studenti - Lista Aperta

Malaguti Matteo chimica e tecnologia farmaceutiche matteo.malaguti@studenti.unimi.it
Perdicchia Maria Rita chimica e tecnologia farmaceutiche mariarita.perdicchia@studenti.unimi.it

Lista n. 9 - UniSì - Uniti a Sinistra

Ibrahim Riham chimica e tecnologia farmaceutiche riham.ibrahim@studenti.unimi.it


	​ Rappresentanti degli studenti – biennio 2020/20220

